
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

U23 M 60

82 ΣΚΟΠΙΝΟΒ Νικολαος U23 M 60 59,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2010 80 85 87 87 1 (105) 107 (113) 107 1 194 1

98 ΒΕΣΕΛΙ Ανδρεας U23 M 60 55,80 Φ.Ο. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2007 77 81 86 86 2 100 (105) 105 105 2 191 2

195 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗΣ Χρηστος U23 M 60 57,95 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2008 78 82 (85) 82 3 96 101 104 104 3 186 3

118 ΜΠΡΟΚΟΣ Αθανασιος Σεραφειμ U23 M 60 58,25 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2011 68 73 75 75 4 76 83 87 87 5 162 4

114 ΜΑΡΤΙΝ  ΔΕΛΗΠΟΡΑΝΙΔΗΣ Αλεξανδρος Μαρκος U23 M 60 59,15 Α.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009 65 (71) 71 71 5 85 (90) 90 90 4 161 5

95 ΣΠΥΡΟΥ Κ Παναγιωτης U23 M 60 59,50 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2008 60 (65) 65 65 6 80 84 (87) 84 6 149 6

150 ΜΑΡΤΙΝ  ΔΕΛΗΠΟΡΑΝΙΔΗΣ Ντιεγο Νταριο U23 M 60 51,60 Α.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009 55 60 63 63 8 75 (76) 80 80 7 143 7

205 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ Αντωνιος Ομηρος U23 M 60 59,25 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2010 56 61 64 64 7 72 (77) (78) 72 9 136 8

23 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ Εμμανουηλ U23 M 60 53,80 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2010 58 60 62 62 9 69 74 (79) 74 8 136 9

74 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ Νικολαος U23 M 60 53,35 Π.Α.Ο.Κ. 2011 40 45 48 48 10 (52) (52) 52 52 11 100 10

84 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ Σωκρατης U23 M 60 50,75 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2012 41 43 (46) 43 11 47 52 (55) 52 10 95 11

179 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΣ Αγγελος U23 M 60 56,95 Α.Σ. ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 2012 30 (33) (33) 30 12 35 40 (45) 40 12 70 12

U23 M 65

194 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ Κωνσταντινος U23 M 65 64,60 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2005 105 108 115 115 1 140 145 (150) 145 1 260 1

105 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ Βασιλειος U23 M 65 63,55 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 2007 77 82 86 86 2 92 100 (105) 100 2 186 2

49 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Γεωργιος U23 M 65 64,25 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2004 75 80 85 85 3 85 87 91 91 3 176 3

211 ΛΩΛΗΣ Βασιλειος U23 M 65 62,75 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 2011 64 68 70 70 4 74 78 (82) 78 5 148 4

73 ΚΑΤΣΑΙΔΩΝΗΣ Κωνσταντινος U23 M 65 63,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2007 58 (63) (63) 58 5 78 82 (86) 82 4 140 5

198 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ Γεωργιος U23 M 65 63,10 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2011 58 (62) (62) 58 6 65 70 (75) 70 6 128 6

125 ΤΕΖΑΣ Στεργιος U23 M 65 63,75 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 2011 30 35 (40) 35 7 40 45 (50) 45 7 80 7

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

U23 M 71

89 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡ. Παναγιωτης U23 M 71 69,95 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2009 115 117 121 121 1 135 (140) 144 144 1 265 1

72 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Ανδρεας U23 M 71 70,05 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2006 105 110 116 116 2 130 (136) 140 140 2 256 2

17 ΑΣΗΜΑΚΗΣ Νικητας U23 M 71 70,35 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 2002 100 106 (111) 106 3 (130) 130 (136) 130 3 236 3

62 ΚΟΥΡΗΣ Νικολαος U23 M 71 69,65 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 2004 86 90 93 93 4 115 120 125 125 4 218 4

26 ΠΟΠΑΡΛΑΝ Γκαμπριελ Ντοριν U23 M 71 68,95 Π.Α.Ο.Κ. 2005 75 79 82 82 6 90 (100) 102 102 5 184 5

102 ΚΑΡΥΔΗΣ Παναγιωτης U23 M 71 67,45 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 2002 75 80 84 84 5 90 95 (100) 95 6 179 6

16 ΚΥΡΙΚΛΙΔΗΣ Αναστασιος U23 M 71 68,55 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2010 (78) 81 (85) 81 7 (95) 95 (100) 95 7 176 7

129 ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ Κυριακος U23 M 71 69,35 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 2006 68 (73) 73 73 8 85 91 (95) 91 8 164 8

24 ΒΑΡΔΙΜΙΑΔΗΣ Γεωργιος U23 M 71 68,90 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2011 65 (70) (72) 65 9 90 (95) (96) 90 9 155 9

119 ΧΟΖΟΣ Αρης U23 M 71 68,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2010 40 45 (48) 45 10 55 60 65 65 10 110 10

U23 M 79

167 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ Βασιλειος U23 M 79 78,20 Π.Α.Ο.Κ. 2004 108 113 (116) 113 1 140 (147) (147) 140 1 253 1

178 ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗΣ Δημοσθενης U23 M 79 77,75 Π.Α.Ο.Κ. 2004 105 111 (114) 111 2 (130) 131 135 135 2 246 2

145 ΛΟΥΚΑΣ Μαριος U23 M 79 77,95 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 2008 103 (106) (106) 103 3 (131) 132 - 132 4 235 3

164 ΜΟΡΑΚΗΣ Γεωργιος U23 M 79 75,25 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 2002 100 (106) (107) 100 4 (130) (130) 134 134 3 234 4

126 ΚΟΤΙΟΣ Κωνσταντινος U23 M 79 76,25 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 2009 88 (93) (93) 88 6 108 115 (120) 115 5 203 5

76 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ Δημητριος Στυλιανος U23 M 79 77,75 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2007 78 84 89 89 5 90 96 (101) 96 6 185 6

47 ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗΣ Δημητριος U23 M 79 78,25 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 2010 50 55 60 60 7 65 70 75 75 7 135 7

138 ΚΟΛΑΙ Μαριανο U23 M 79 77,35 Α.Ο. ΠΕΛΟΨ 2004 40 50 55 55 8 60 (65) (67) 60 8 115 8

206 ΓΚΑΡΙΠΗΣ Δημητριος U23 M 79 77,55 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 2010 42 (47) 51 51 9 50 (55) 55 55 9 106 9
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

U23 M 88

175 ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ Ραφαηλ U23 M 88 85,45 Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2005 122 127 130 130 1 (150) (152) 152 152 1 282 1

136 ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ Ανδρεας U23 M 88 86,45 Α. Σ. ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2004 121 (124) 128 128 2 141 (146) (146) 141 3 269 2

115 ΔΗΜΑΣ Γεωργιος Μαριος U23 M 88 85,35 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2009 115 120 125 125 3 138 (143) 143 143 2 268 3

21 ΒΑΡΦΗΣ Στεφανος U23 M 88 87,75 Α.Σ. ΚΡΟΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2008 108 113 (116) 113 5 137 141 (145) 141 4 254 4

184 ΤΣΙΧΛΟΡΟΖΙΔΗΣ Βασιλειος U23 M 88 87,25 Α.Σ. ΚΡΟΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2005 102 109 114 114 4 125 131 (139) 131 5 245 5

169 ΚΟΥΤΟΥΚΑΣ Νικολαος U23 M 88 85,85 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2002 (105) 105 110 110 6 (130) 130 (140) 130 6 240 6

7 ΤΡΙΚΙΩΝΗΣ Ιωαννης U23 M 88 82,20 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2007 (90) 93 96 96 7 121 (126) 126 126 7 222 7

180 ΖΕΡΒΑΣ Ιωαννης U23 M 88 84,25 ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ ΑΣΙ 2004 88 93 (96) 93 8 110 115 (120) 115 9 208 8

100 ΑΜΠΑΤΖΗΣ Δημητριος U23 M 88 87,25 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2002 85 (90) (90) 85 9 (115) 116 (121) 116 8 201 9

5 ΜΗΛΔΑΚΟΣ Προδρομος U23 M 88 86,10 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 2008 75 80 - 80 10 95 100 - 100 11 180 10

92 ΤΣΕΤΣΚΛΑΤΖΕ Λασα U23 M 88 81,65 Π.Α.Ο.Κ. 2004 (100) (100) (100) - - - - - - - - -

172 ΓΚΑΝΑΣ Μαριος U23 M 88 81,40 Α. Σ. ΑΛΦΑ 2005 (91) (91) (91) - - (112) (112) 112 112 10 - -

U23 M 94

35 ΓΚΟΥΛΕΚΑΣ Θωμας U23 M 94 91,35 Π.Α.Ο.Κ. 2003 95 (105) (106) 95 1 117 125 (131) 125 1 220 1

51 ΤΣΑΦΑΡΑΚΗΣ Αντωνιος U23 M 94 93,35 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2005 80 87 91 91 2 100 110 (116) 110 2 201 2

168 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ Αντωνιος U23 M 94 92,15 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2005 80 - - 80 3 100 - - 100 3 180 3

13 ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ Νικηφορος U23 M 94 88,75 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2009 60 65 70 70 4 75 80 (83) 80 4 150 4

213 ΤΥΠΑΔΗΣ Γεωργιος U23 M 94 90,55 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 2008 55 (61) 61 61 5 65 71 (76) 71 5 132 5
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

U23 M 110

127 ΧΟΥΤΣΙΣΒΙΛΙ Γαβριηλ Γκαμπριελι U23 M 110 105,75 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2002 125 130 (137) 130 1 156 (161) 161 161 1 291 1

12 ΚΛΩΘΑΚΗΣ Κωνσταντινος U23 M 110 98,50 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2004 125 (129) 129 129 2 146 (150) - 146 2 275 2

153 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρεας U23 M 110 103,55 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2007 111 116 (120) 116 3 140 145 (151) 145 3 261 3

65 ΜΠΟΥΤΣΙΩΛΗΣ Βησσαριων U23 M 110 104,20 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2002 105 (110) 112 112 4 126 131 135 135 4 247 4

122 ΟΝΟΥΦΡΙΑΔΗΣ Κυριακος U23 M 110 103,00 Π.Α.Ο.Κ. 2005 (90) 90 96 96 6 120 (130) (130) 120 5 216 5

91 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ Νικολαος U23 M 110 102,55 Π.Α.Ο.Κ. 2007 90 95 100 100 5 (110) 110 (120) 110 7 210 6

19 ΠΕΤΡΙΔΗΣ Χαραλαμπος U23 M 110 108,30 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2006 (92) (92) 95 95 7 110 (115) (120) 110 6 205 7

81 ΡΗΓΑΣ Νικολαος U23 M 110 99,40 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2008 60 (70) 70 70 8 80 87 91 91 8 161 8

U23 M >110

160 ΚΙΡΒΑΛΙΤΖΕ Γεωργιος U23 M >110 141,75 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2005 143 (150) (151) 143 1 181 191 (198) 191 1 334 1

203 ΜΟΚΡΑ Αμαριλντ U23 M >110 116,55 Φ.Ο. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2006 110 112 117 117 2 140 145 147 147 2 264 2

97 ΚΑΒΒΟΣ Γεωργιος U23 M >110 137,45 Ο.Φ.Η. 2003 94 (101) (101) 94 3 120 (130) 130 130 3 224 3

86 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ιωαννης U23 M >110 111,75 Α. Ο. ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2008 (80) 80 85 85 4 (95) 100 (105) 100 4 185 4
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M 60

82 ΣΚΟΠΙΝΟΒ Νικολαος SR M 60 59,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2010 80 85 87 87 1 (105) 107 (113) 107 1 194 1

98 ΒΕΣΕΛΙ Ανδρεας SR M 60 55,80 Φ.Ο. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2007 77 81 86 86 2 100 (105) 105 105 2 191 2

195 ΤΣΙΛΙΜΙΓΚΑΚΗΣ Χρηστος SR M 60 57,95 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2008 78 82 (85) 82 3 96 101 104 104 3 186 3

141 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ Γεωργιος SR M 60 57,55 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 1999 70 (75) 77 77 4 90 (96) 98 98 4 175 4

118 ΜΠΡΟΚΟΣ Αθανασιος Σεραφειμ SR M 60 58,25 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2011 68 73 75 75 5 76 83 87 87 6 162 5

114 ΜΑΡΤΙΝ  ΔΕΛΗΠΟΡΑΝΙΔΗΣ Αλεξανδρος Μαρκος SR M 60 59,15 Α.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009 65 (71) 71 71 6 85 (90) 90 90 5 161 6

95 ΣΠΥΡΟΥ Κ Παναγιωτης SR M 60 59,50 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2008 60 (65) 65 65 7 80 84 (87) 84 7 149 7

150 ΜΑΡΤΙΝ  ΔΕΛΗΠΟΡΑΝΙΔΗΣ Ντιεγο Νταριο SR M 60 51,60 Α.Σ. ΟΔΥΣΣΕΑΣ 2009 55 60 63 63 9 75 (76) 80 80 8 143 8

205 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ Αντωνιος Ομηρος SR M 60 59,25 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2010 56 61 64 64 8 72 (77) (78) 72 10 136 9

23 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΣ Εμμανουηλ SR M 60 53,80 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2010 58 60 62 62 10 69 74 (79) 74 9 136 10

74 ΚΟΛΟΚΟΥΡΗΣ Νικολαος SR M 60 53,35 Π.Α.Ο.Κ. 2011 40 45 48 48 11 (52) (52) 52 52 13 100 11

2 ΣΑΧΙΝΑΙ Εραιντι SR M 60 59,65 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2000 40 46 47 47 12 52 (56) (56) 52 11 99 12

84 ΒΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ Σωκρατης SR M 60 50,75 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2012 41 43 (46) 43 13 47 52 (55) 52 12 95 13

179 ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΣ Αγγελος SR M 60 56,95 Α.Σ. ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ 2012 30 (33) (33) 30 14 35 40 (45) 40 14 70 14

SR M 65

194 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ Κωνσταντινος SR M 65 64,60 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2005 105 108 115 115 1 140 145 (150) 145 1 260 1

105 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ Βασιλειος SR M 65 63,55 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 2007 77 82 86 86 2 92 100 (105) 100 2 186 2

49 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Γεωργιος SR M 65 64,25 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2004 75 80 85 85 3 85 87 91 91 4 176 3

112 ΦΑΝΑΡΙΩΤΗΣ Γερασιμος SR M 65 64,00 ΑΛΚΙΝΟΟΣ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α.Σ. 1981 68 73 75 75 4 85 (90) 92 92 3 167 4

211 ΛΩΛΗΣ Βασιλειος SR M 65 62,75 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 2011 64 68 70 70 5 74 78 (82) 78 6 148 5

73 ΚΑΤΣΑΙΔΩΝΗΣ Κωνσταντινος SR M 65 63,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2007 58 (63) (63) 58 6 78 82 (86) 82 5 140 6

198 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ Γεωργιος SR M 65 63,10 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2011 58 (62) (62) 58 7 65 70 (75) 70 7 128 7

125 ΤΕΖΑΣ Στεργιος SR M 65 63,75 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 2011 30 35 (40) 35 8 40 45 (50) 45 8 80 8
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M 71

89 ΣΠΥΡΟΥ ΧΡ. Παναγιωτης SR M 71 69,95 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2009 115 117 121 121 1 135 (140) 144 144 1 265 1

72 ΣΗΦΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Ανδρεας SR M 71 70,05 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2006 105 110 116 116 2 130 (136) 140 140 2 256 2

17 ΑΣΗΜΑΚΗΣ Νικητας SR M 71 70,35 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 2002 100 106 (111) 106 3 (130) 130 (136) 130 3 236 3

62 ΚΟΥΡΗΣ Νικολαος SR M 71 69,65 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 2004 86 90 93 93 4 115 120 125 125 4 218 4

94 ΜΗΤΣΑΚΟΣ Χρηστος SR M 71 70,50 ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ Α. Σ. 1996 86 90 (94) 90 5 112 (116) (121) 112 5 202 5

26 ΠΟΠΑΡΛΑΝ Γκαμπριελ Ντοριν SR M 71 68,95 Π.Α.Ο.Κ. 2005 75 79 82 82 8 90 (100) 102 102 6 184 6

201 ΓΚΙΖΕΛΗΣ Γεωργιος SR M 71 69,05 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1988 78 (83) 85 85 6 94 98 (101) 98 7 183 7

102 ΚΑΡΥΔΗΣ Παναγιωτης SR M 71 67,45 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 2002 75 80 84 84 7 90 95 (100) 95 8 179 8

16 ΚΥΡΙΚΛΙΔΗΣ Αναστασιος SR M 71 68,55 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2010 (78) 81 (85) 81 9 (95) 95 (100) 95 9 176 9

129 ΓΙΑΓΚΑΖΟΓΛΟΥ Κυριακος SR M 71 69,35 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 2006 68 (73) 73 73 10 85 91 (95) 91 10 164 10

24 ΒΑΡΔΙΜΙΑΔΗΣ Γεωργιος SR M 71 68,90 Α. Σ. ΑΘΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2011 65 (70) (72) 65 11 90 (95) (96) 90 11 155 11

107 ΓΙΑΚΟΥΜΕΛΟΣ Νικηφορος SR M 71 67,65 Α.Ο. ΠΕΛΟΨ 2000 50 (60) (60) 50 12 65 73 (83) 73 12 123 12

119 ΧΟΖΟΣ Αρης SR M 71 68,55 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2010 40 45 (48) 45 13 55 60 65 65 13 110 13

SR M 79

70 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Αθανασιος SR M 79 78,15 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 1988 112 115 118 118 1 141 (145) - 141 1 259 1

167 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ Βασιλειος SR M 79 78,20 Π.Α.Ο.Κ. 2004 108 113 (116) 113 2 140 (147) (147) 140 2 253 2

178 ΓΕΡΕΜΠΑΚΑΝΗΣ Δημοσθενης SR M 79 77,75 Π.Α.Ο.Κ. 2004 105 111 (114) 111 3 (130) 131 135 135 3 246 3

200 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ Παντελεημων SR M 79 74,15 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 1998 98 (106) 106 106 4 126 133 (136) 133 5 239 4

145 ΛΟΥΚΑΣ Μαριος SR M 79 77,95 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 2008 103 (106) (106) 103 5 (131) 132 - 132 6 235 5

164 ΜΟΡΑΚΗΣ Γεωργιος SR M 79 75,25 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 2002 100 (106) (107) 100 6 (130) (130) 134 134 4 234 6

85 ΚΑΔΗΣ Ηλιας SR M 79 78,30 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 1992 92 (97) (97) 92 7 112 116 (120) 116 7 208 7

76 ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ Δημητριος Στυλιανος SR M 79 77,75 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2007 78 84 89 89 8 90 96 (101) 96 8 185 8

159 ΣΦΗΚΑΣ Νικολαος SR M 79 76,75 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 1997 70 75 78 78 9 90 95 (100) 95 9 173 9

9 ΜΑΛΑΤΟΣ Χρηστος SR M 79 78,20 ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΣ ΒΟΛΟΥ 1937 Α.Σ. 1993 70 (75) 75 75 10 80 (85) 85 85 10 160 10

101 ΤΑΝΑΣΙΤΣΑ Κριστο SR M 79 75,15 ΒΥΒΩΝ  ΔΡΑΜΑΣ  Σ.Α.Β. 1999 65 (71) (75) 65 11 75 81 (85) 81 11 146 11
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M 88

175 ΝΤΕΒΕΤΖΗΣ Ραφαηλ SR M 88 85,45 Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 2005 122 127 130 130 1 (150) (152) 152 152 1 282 1

136 ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ Ανδρεας SR M 88 86,45 Α. Σ. ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2004 121 (124) 128 128 2 141 (146) (146) 141 3 269 2

115 ΔΗΜΑΣ Γεωργιος Μαριος SR M 88 85,35 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2009 115 120 125 125 3 138 (143) 143 143 2 268 3

21 ΒΑΡΦΗΣ Στεφανος SR M 88 87,75 Α.Σ. ΚΡΟΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2008 108 113 (116) 113 7 137 141 (145) 141 4 254 4

32 ΦΡΑΙΔΑΚΗΣ Ελευθεριος SR M 88 86,00 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1998 107 112 115 115 5 130 135 (140) 135 6 250 5

184 ΤΣΙΧΛΟΡΟΖΙΔΗΣ Βασιλειος SR M 88 87,25 Α.Σ. ΚΡΟΝΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ 2005 102 109 114 114 6 125 131 (139) 131 7 245 6

39 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ Φωκας SR M 88 86,20 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 1997 105 109 111 111 8 118 123 126 126 8 237 7

214 ΒΑΡΣΟΣ Γερασιμος SR M 88 85,65 Α.Ο. ΠΕΛΟΨ 1992 (98) 98 (102) 98 12 138 (142) (146) 138 5 236 8

53 ΧΩΡΙΚΗΣ Μιχαηλ SR M 88 84,30 ΠΑΝΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΣ Α.Σ. 1996 110 115 (121) 115 4 (120) (120) 120 120 12 235 9

27 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ Μαριος SR M 88 86,90 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1995 100 (105) 105 105 10 (125) 125 (130) 125 10 230 10

193 ΚΟΥΣΕΝΙΔΗΣ Θεοδωρος SR M 88 80,95 ΠΑΝΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΣ Α.Σ. 1993 101 106 (110) 106 9 115 (121) 123 123 11 229 11

11 ΚΥΡΟ Γιωργο SR M 88 81,45 Α. Σ. ΑΛΦΑ 1987 95 (100) 100 100 11 120 125 (130) 125 9 225 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M 94

162 ΘΕΜΕΛΗΣ Χρηστος SR M 94 90,85 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 1998 115 118 (121) 118 2 140 145 (150) 145 1 263 1

186 ΣΠΑΝΟΣ Νικολαος SR M 94 91,65 Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1991 112 117 122 122 1 137 (142) (143) 137 4 259 2

79 ΓΟΥΓΟΥΛΑΚΗΣ Ιωαννης SR M 94 93,55 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 1996 108 (113) 116 116 3 135 142 (148) 142 2 258 3

68 ΦΕΛΛΑΣ Αθανασιος SR M 94 90,45 Α.Σ. ΑΡΣΙΝΟΗ 1988 105 111 (115) 111 5 135 141 (146) 141 3 252 4

202 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Κωνσταντινος SR M 94 93,35 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 1998 (112) (113) 116 116 4 (133) (133) 133 133 6 249 5

110 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ Βλαδιμηρος SR M 94 92,95 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ  Γ.Σ. 1987 100 105 110 110 7 120 130 (135) 130 7 240 6

216 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗΣ Ελευθεριος Θρασυβουλος SR M 94 93,65 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 1999 100 105 110 110 6 120 125 (130) 125 9 235 7

197 ΤΣΑΜΠΑΖΛΗΣ Ευστρατιος SR M 94 93,35 Α. Σ. ΒΥΒΩΝ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 1984 95 (100) (100) 95 11 (135) (135) 135 135 5 230 8

191 ΚΑΤΣΟΥΛΙΔΗΣ Αριστειδης SR M 94 91,60 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 1979 100 (105) 105 105 9 120 (125) (130) 120 11 225 9

154 ΠΑΠΑΝΕΣΤΩΡΟΣ Νεστωρ SR M 94 92,65 Α.Σ. ΑΡΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 1992 105 (110) (112) 105 8 (120) 120 (125) 120 12 225 10

35 ΓΚΟΥΛΕΚΑΣ Θωμας SR M 94 91,35 Π.Α.Ο.Κ. 2003 95 (105) (106) 95 10 117 125 (131) 125 8 220 11

149 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Ιωαννης Μελας SR M 94 89,65 ΠΡΟΤΥΠΟ Α.Κ.  ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 2001 90 (96) (96) 90 12 115 122 (127) 122 10 212 12
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M 110

127 ΧΟΥΤΣΙΣΒΙΛΙ Γαβριηλ Γκαμπριελι SR M 110 105,75 ΠΑΝΑΘΗΝΑΙΚΟΣ Α.Ο. 2002 125 130 (137) 130 2 156 (161) 161 161 1 291 1

130 ΣΟΛΑΝΑΚΗΣ Νικολαος SR M 110 102,70 Α. Σ. ΚΡΑΤΕΡΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 1997 131 135 (138) 135 1 150 155 (159) 155 4 290 2

173 ΠΑΠΑΧΕΙΜΩΝΑΣ Οδυσσεας SR M 110 97,25 Α. Ο. ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 1994 115 120 123 123 6 150 155 158 158 3 281 3

128 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ Πιλατος SR M 110 108,35 Π.Α.Ο.Κ. 1991 115 121 - 121 7 150 156 160 160 2 281 4

174 ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΗΣ Νικολαος SR M 110 107,50 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 1998 120 127 (132) 127 4 148 152 (159) 152 5 279 5

12 ΚΛΩΘΑΚΗΣ Κωνσταντινος SR M 110 98,50 Α.Ο. ΚΥΔΩΝ 2004 125 (129) 129 129 3 146 (150) - 146 6 275 6

56 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ Σωκρατης SR M 110 104,50 Α.Ο. ΠΥΡΡΟΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ 2001 120 125 (130) 125 5 146 (150) (150) 146 7 271 7

153 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρεας SR M 110 103,55 ΠΑΣ ΑΝΤΑΓΟΡΑΣ ΚΩ 2007 111 116 (120) 116 8 140 145 (151) 145 8 261 8

65 ΜΠΟΥΤΣΙΩΛΗΣ Βησσαριων SR M 110 104,20 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2002 105 (110) 112 112 9 126 131 135 135 9 247 9

63 ΜΙΝΑΣΙΔΗΣ Ανδρεας SR M 110 106,55 Α.Σ. ΑΤΛΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 2000 100 (110) 110 110 10 130 (140) - 130 12 240 10

204 ΤΖΙΜΑΣ Σπυριδων SR M 110 103,00 ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Α.Ο. 1998 95 100 103 103 11 125 130 133 133 11 236 11

91 ΤΣΑΚΙΡΙΔΗΣ Νικολαος SR M 110 102,55 Π.Α.Ο.Κ. 2007 90 95 100 100 12 (110) 110 (120) 110 13 210 12

192 ΤΣΟΥΚΟΥΡΟΓΛΟΥ Δημητριος SR M 110 109,00 ΙΩΝΙΚΟΣ Α.Ο. 1998 (117) (117) (117) - - 135 (145) (150) 135 10 - -
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ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025 Men's Results

1 2 3 Max Rank 1 2 3 Max Rank Total Rank

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ 

ΑΝΔΡΩΝ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ & ΝΕΩΝ ΑΝΔΡΩΝ - ΝΕΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2025

12-14/12/2025 Δράμα - Κλειστό Γυμναστήριο Δημήτριος Κραχτίδης 

Lot Last Name First Name Cat.

Total

B.W. Team Born

Snatch Clean&Jerk

SR M >110

158 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ιωαννης SR M >110 159,85 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 1994 (150) 150 160 160 1 180 (190) (190) 180 2 340 1

160 ΚΙΡΒΑΛΙΤΖΕ Γεωργιος SR M >110 141,75 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 2005 143 (150) (151) 143 2 181 191 (198) 191 1 334 2

203 ΜΟΚΡΑ Αμαριλντ SR M >110 116,55 Φ.Ο. ΑΡΙΔΑΙΑΣ 2006 110 112 117 117 3 140 145 147 147 3 264 3

113 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ Αναστασιος SR M >110 114,75 ΑΡΚΑΔΙ  Ο.Κ.Α. 1992 106 (111) 111 111 4 135 141 146 146 4 257 4

188 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΣ Αντωνιος SR M >110 113,75 Α. Σ. ΑΛΦΑ 1983 110 - - 110 5 140 - - 140 5 250 5

124 ΓΚΟΓΚΑΣ Νικολαος SR M >110 116,05 Α.Ο. ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 1987 (95) (95) 96 96 6 115 120 128 128 7 224 6

97 ΚΑΒΒΟΣ Γεωργιος SR M >110 137,45 Ο.Φ.Η. 2003 94 (101) (101) 94 8 120 (130) 130 130 6 224 7

137 ΠΑΖΑΙΤΗΣ Χρηστος SR M >110 122,75 ΕΥ ΑΓΩΝΙΖΕΣΘΑΙ Α.Σ. 1996 90 95 (100) 95 7 110 115 (120) 115 8 210 8

86 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Ιωαννης SR M >110 111,75 Α. Ο. ΔΙΑΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 2008 (80) 80 85 85 9 (95) 100 (105) 100 10 185 9

208 ΓΚΟΡΤΖΗΣ Ελευθεριος SR M >110 128,15 ΜΟΛΩΝ ΛΑΒΕ ΑΣΙ 1987 70 (77) 77 77 10 100 (108) (110) 100 9 177 10
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